30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusele acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
se plăti înainte.

Nr. 193.

Brașov, Miercuri 3 (16) Septembrie.

1908.

Un spectacol al timpului.

La Budapesta s'a desfășurat Du-
mineca trecute un spectacol, ce aruncă
reflexele sale înainte și face să se
vadă conturile unui tablou al viito-
torului, care numai pace, liniște și
bunăînțelegere între cetățenii acestei
țări nu prezice.